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Camp Paulista de Automobilismo

SUPERLIGA 4a Etapa
Interlagos 21/23 Maio 2021
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Campeonato Paulista Super Liga 4a etapa

Sabado
Prova 2 Forca Livre

Corrida (15 Voltas)

Interlagos 4,309 Km

22/05/2021 15:50 .
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
14 2:01.432 +1.234 16:21:44.635 12 2:11.913 +6.833 16:18:31.242
(777) Rogerio Barbato/Ricardo Domene 15 2:02.487 +2.289 16:23:47.122 13 2:06.386 +1.306 16:20:37.628
1 2:03.200 +11.207 15:55:11.292 14 2:06.152 +1.072 16:22:43.780
2 1:56.881 +4.888 15:57:08.173 (93) Vinicius Salva 15 2:05.080 | - 16:24:48.860
3 1:55.475 +3.482 15:59:03.648 1 2:10.860 +6.191 15:55:19.357
4 1:52.668 +0.675 16:00:56.316 2 2:05.481 +0.812 15:57:24.838 (170) Rafael Kasai
5 1:51.993 - 16:02:48.309 3 2:06.325 +1.656 15:59:31.163 1 2:12.255 +7.694 15:55:19.899
6 1:59.039 +7.046 16:04:47.348 4 2:06.522 +1.853 16:01:37.685 2 2:06.806 +2.245 15:57:26.705
7 1:56.459 +4.466 16:06:43.807 5 2:06.792 +2.123 16:03:44.477 3 2:05.917 +1.356 15:59:32.622
8 1:53.851 +1.858 16:08:37.658 6 2:05.122 +0.453 16:05:49.599 4 2:06.228 +1.667 16:01:38.850
9 1:53.000 +1.007 16:10:30.658 7 2:04.767 +0.098 16:07:54.366 5 2:11.012 +6.451 16:03:49.862
10 1:53.529 +1.536 16:12:24.187 8 2:06.133 +1.464 16:10:00.499 6 2:06.160 +1.599 16:05:56.022
11 1:53.503 +1.510 16:14:17.690 9 2:04.973 +0.304 16:12:05.472 7 2:06.839 +2.278 16:08:02.861
12 1:54.128 +2.135 16:16:11.818 10 2:04.803 +0.134 16:14:10.275 8 2:05.428 +0.867 16:10:08.289
13 2:00.837 +8.844 16:18:12.655 1 2:05.897 +1.228 16:16:16.172 9 2:05.457 +0.896 16:12:13.746
14 2:41.687 +49.694 16:20:54.342 12 2:04.669 - 16:18:20.841 10 2:05.199 +0.638 16:14:18.945
15 2:04.861 +12.868 16:22:59.203 13 2:04.720 +0.051 16:20:25.561 u 2:06.464 +1.903 16:16:25.409
14 2:05.251 +0.582 16:22:30.812 12 2:05.676 +1.115 16:18:31.085
(21) Fabiano Rocha/Thiago Lourenco 15 2:05.102 +0.433 16:24:35.914 13 2:06.548 +1.987 16:20:37.633
1 2:05.135 +6.028 15:55:11.319 14 2:06.959 +2.398 16:22:44.592
2 2:01.634 +2.527 15:57:12.953 (33) Emerson Zozin/Gustavo Zozin 15 2:04.561 ‘ - 16:24:49.153
3 2:00.807 +1.700 15:59:13.760 1 2:15.666 +13.672 15:55:23.880
4 1:59.530 +0.423 16:01:13.290 2 2:07.952 +5.958 15:57:31.832 (216) George Lisi/Riccardo Savio
5 1:59.107 - 16:03:12.397 3 2:08.904 +6.910 15:59:40.736 1 2:13.506 +7.472 15:55:21.803
6 1:59.526 +0.419 16:05:11.923 4 2:05.183 +3.189 16:01:45.919 2 2:08.029 +1.995 15:57:29.832
7 1:59.840 +0.733 16:07:11.763 5 2:05.394 +3.400 16:03:51.313 3 2:07.114 +1.080 15:59:36.946
8 1:59.232 +0.125 16:09:10.995 6 2:01.994 | - 16:05:53.307 4 2:07.202 +1.168 16:01:44.148
9 2:00.695 +1.588 16:11:11.690 7 2:02.806 +0.812 16:07:56.113 5 2:07.538 +1.504 16:03:51.686
10 1:59.565 +0.458 16:13:11.255 8 2:02.746 +0.752 16:09:58.859 6 2:07.467 +1.433 16:05:59.153
1 2:00.314 +1.207 16:15:11.569 9 2:03.726 +1.732 16:12:02.585 7 2:06.329 +0.295 16:08:05.482
12 1:59.969 +0.862 16:17:11.538 10 2:03.860 +1.866 16:14:06.445 8 2:06.034 | - 16:10:11.516
13 1:59.649 +0.542 16:19:11.187 1 2:05.530 +3.536 16:16:11.975 9 2:08.025 +1.991 16:12:19.541
14 1:59.879 +0.772 16:21:11.066 12 2:04.032 +2.038 16:18:16.007 10 2:06.200 +0.166 16:14:25.741
15 1:59.271 +0.164 16:23:10.337 13 2:07.669 +5.675 16:20:23.676 11 2:06.262 +0.228 16:16:32.003
14 2:05.510 +3.516 16:22:29.186 12 2:06.782 +0.748 16:18:38.785
(52) Marcelo Ferraz 15 2:13.003 +11.009 16:24:42.189 13 2:06.632 +0.598 16:20:45.417
1 2:05.415 +4.572 15:55:12.125 14 2:07.541 +1.507 16:22:52.958
2 2:03.175 +2.332 15:57:15.300 (48) Henrique Cezar 15 2:07.515 +1.481 16:25:00.473
3 2:03.003 +2.160 15:59:18.303 1 2:11.665 +6.745 15:55:18.660
4 2:03.434 +2.591 16:01:21.737 2 2:05.959 +1.039 15:57:24.619 (115) Rogerio Dudu
5 2:02.331 +1.488 16:03:24.068 3 2:06.311 +1.391 15:59:30.930 1 2:17.466 +12.423 15:55:25.943
6 2:02.405 +1.562 16:05:26.473 4 2:07.373 +2.453 16:01:38.303 2 2:08.753 +3.710 15:57:34.696
7 2:02.716 +1.873 16:07:29.189 5 2:06.663 +1.743 16:03:44.966 3 2:08.524 +3.481 15:59:43.220
8 2:02.131 +1.288 16:09:31.320 6 2:06.315 +1.395 16:05:51.281 4 2:07.479 +2.436 16:01:50.699
9 2:01.575 +0.732 16:11:32.895 7 2:05.994 +1.074 16:07:57.275 5 2:06.848 +1.805 16:03:57.547
10 2:01.544 +0.701 16:13:34.439 8 2:06.929 +2.009 16:10:04.204 6 2:06.859 +1.816 16:06:04.406
11 2:02.571 +1.728 16:15:37.010 9 2:06.779 +1.859 16:12:10.983 7 2:06.678 +1.635 16:08:11.084
12 2:03.193 +2.350 16:17:40.203 10 2:07.189 +2.269 16:14:18.172 8 2:05.996 +0.953 16:10:17.080
13 2:00.940 +0.097 16:19:41.143 11 2:07.506 +2.586 16:16:25.678 9 2:06.291 +1.248 16:12:23.371
14 2:00.843 - 16:21:41.986 12 2:06.246 +1.326 16:18:31.924 10 2:06.020 +0.977 16:14:29.391
15 2:01.427 +0.584 16:23:43.413 13 2:06.154 +1.234 16:20:38.078 1 2:05.717 +0.674 16:16:35.108
14 2:05.817 +0.897 16:22:43.895 12 2:05.368 +0.325 16:18:40.476
(88) Daniel Dini/Eduardo 15 2:04.920 | - 16:24:48.815 13 2:05.043 - 16:20:45.519
1 2:08.782 +8.584 15:55:17.522 14 2:08.113 +3.070 16:22:53.632
2 2:03.294 +3.096 15:57:20.816 (155) Otavio Carmacio 15 2:11.699 +6.656 16:25:05.331
3 2:03.777 +3.579 15:59:24.593 1 2:10.857 +5.777 15:55:18.209
4 2:02.054 +1.856 16:01:26.647 2 2:05.288 +0.208 15:57:23.497 (11) Sergio de Luca
5 2:02.814 +2.616 16:03:29.461 3 2:06.036 +0.956 15:59:29.533 1 2:27.766 +4.504 15:55:36.483
6 2:02.575 +2.377 16:05:32.036 4 2:06.298 +1.218 16:01:35.831 2 2:27.048 +3.786 15:58:03.531
7 2:01.886 +1.688 16:07:33.922 5 2:06.466 +1.386 16:03:42.297 3 2:23.832 +0.570 16:00:27.363
8 2:00.559 +0.361 16:09:34.481 6 2:06.061 +0.981 16:05:48.358 4 2:24.526 +1.264 16:02:51.889
9 2:00.623 +0.425 16:11:35.104 7 2:06.320 +1.240 16:07:54.678 5 2:23.262 | - 16:05:15.151
10 2:00.198 - 16:13:35.302 8 2:05.805 +0.725 16:10:00.483 6 2:24.574 +1.312 16:07:39.725
1 2:01.776 +1.578 16:15:37.078 9 2:06.077 +0.997 16:12:06.560 7 2:27.043 +3.781 16:10:06.768
12 2:05.163 +4.965 16:17:42.241 10 2:05.261 +0.181 16:14:11.821 8 2:29.863 +6.601 16:12:36.631
13 2:00.962 +0.764 16:19:43.203 1 2:07.508 +2.428 16:16:19.329 9 2:23.754 +0.492 16:15:00.385
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ICampeonato Paulista Super Liga 4a etapa

Sabado Interlagos 4,309 Km ._._.

Prova 2 Forca Livre 22/05/2021 15:50. ..-...
Corrida (15 Voltas) . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
10 2:25.164 +1.902 16:17:25.549
11 2:27.179 +3.917 16:19:52.728
12 2:25.982 +2.720 16:22:18.710
13 2:28.448 +5.186 16:24:47.158
(57) Rogerio Mendes
1 2:16.692 +8.593 15:55:25.417
2 2:28.711 +20.612 15:57:54.128
p3 2:33.005 +24.906 16:00:27.133
4 5:36.327 +3:28.228 16:06:03.460
5 2:14.840 +6.741 16:08:18.300
6 2:11.153 +3.054 16:10:29.453
7 2:11.035 +2.936 16:12:40.488
8 2:10.719 +2.620 16:14:51.207
9 2:08.863 +0.764 16:17:00.070
10 2:08.252 +0.153 16:19:08.322
11 2:08.099 - 16:21:16.421
12 2:09.140 +1.041 16:23:25.561
(81) Mauricio Bagosan
1 2:09.412 +4.127 15:55:16.663
2 2:06.645 +1.360 15:57:23.308
3 2:06.665 +1.380 15:59:29.973
4 2:05.804 +0.519 16:01:35.777
5 2:06.247 +0.962 16:03:42.024
6 2:05.932 +0.647 16:05:47.956
7 2:06.039 +0.754 16:07:53.995
8 2:05.568 +0.283 16:09:59.563
9 2:05.505 +0.220 16:12:05.068
10 2:05.285 - 16:14:10.353
pll 3:01.239 +55.954 16:17:11.592
(262) Rafael Thiamer
1 2:25.866 +18.031 16:08:00.539
2 2:10.153 +2.318 16:10:10.692
3 2:17.029 +9.194 16:12:27.721
4 2:09.493 +1.658 16:14:37.214
5 2:09.803 +1.968 16:16:47.017
6 2:07.835 - 16:18:54.852
7 2:09.388 +1.553 16:21:04.240
8 2:08.323 +0.488 16:23:12.563
(26) Felipe Steyer/Arnaldo Jr
1 1:58.865 +7.782 15:55:05.584
2 1:54.582 +3.499 15:57:00.166
3 1:51.989 +0.906 15:58:52.155
4 1:51.083 - 16:00:43.238
5 1:51.215 +0.132 16:02:34.453
6 1:54.851 +3.768 16:04:29.304
(412) Ennio Palladini/Amauri Rhormens
1 2:09.591 +3.827 15:55:17.134
2 2:08.468 +2.704 15:57:25.602
3 2:05.846 +0.082 15:59:31.448
4 2:05.764 - 16:01:37.212
5 2:07.331 +1.567 16:03:44.543
p6 2:38.865 +33.101 16:06:23.408
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